
Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Držáky na hadice a konzole

KONZOLE W SS - Nerezový pevný držák na zeď
Kód produktu: 30649



Výrobce: RAASM
Materiál produktu: Nerezová ocel
Použití produktu: Stacionární nerezový držák navijáku na zeď
Vnější barva: stříbrná

Pevný nástěnný držák z nerezové oceli AISI 304 pro navijáky hadic: S.290, 330, 390, 430 z nerezové oceli AISI 304 S.530 z
nerezové oceli AISI 304 S.540 z nerezové oceli AISI 304 S.560 z nerezové oceli AISI 304 Technické informace viz dokumenty.

Varianty zboží
Objednací kód
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
843002-W-SS
270 až 437
1,1 kg
1
ks
1 210,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
853002-W-SS
530
2,2 kg
1
ks
1 673,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
854002-W-SS
540
2,6 kg
1
ks
2 496,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
856002-W-SS
560
3,1 kg
1
ks
4 767,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/raasm
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